人文字〔2013〕21号

人文学院2014届毕业生毕业实习安排意见
为切实加强我院毕业生毕业实习工作，现就汉语言文学专业、法学专业、公共事业管理专业2014届毕业生毕业实习提出如下安排意见。

一、实习目的

使学生将所学理论知识与实践紧密结合，面向社会，拓宽视野，增强实践能力、创新、创业和就业能力，把学生培养成为具有较高的思想政治素质，专业理论基础扎实、实践技能较强、能胜任相关专业业务的高级应用型人才。

二、实习时间

毕业实习共12周（2014年2月17日～5月11日）。毕业生于5月15日前返校。

三、实习方式

采取分散实习的方式，原则上实习生自行联系实习单位。

四、实习步骤

１、联系确定实习单位。

２、制订个人实习计划。

３、实施实习。

４、收集整理有关资料，撰写实习总结、毕业论文等。

５、实习总结及成绩评定。

（１）实习生个人总结、分组交流。

（２）指导教师根据实习单位意见，从思想表现、实习过程、实习纪律和其他工作等方面的情况综合评定成绩。

（３）学院召开实习总结大会。

五、实习指导

本次实习的指导教师为实习生本人的毕业论文指导教师。指导教师负责对实习各环节工作进行具体指导，并为实习生评定毕业实习成绩。

六、组织领导

学院成立毕业实习领导组，负责毕业实习的组织领导、检查、监督等工作。人员组成如下：

组  长：吴贵春

副组长：陈传万、杜士凤、王培章

成  员：李晓东、马海祥、王镭、陆山花、苏兆龙、张杰

        秦红霞、宣刚、李月月、李沙娜、黄钦海

秘  书：楚应应

七、实习要求

１、实习生要按时进入实习点，严格遵守实习单位的各项规章制度，虚心学习，注意安全，做到业务能力和政治思想水准都得到提高。

2、根据专业人才培养目标，结合毕业论文选题，按照教学计划，保质保量完成毕业论文、毕业实习任务。

３、按时返校，并及时将实习总结、毕业论文定稿等材料交学院指导教师。

4、实习期满，如与实习单位形成就业意向的，可与之签订就业意向书或就业协议书，或由单位出具就业证明（附件2）。

附件1：安徽科技学院人文学院毕业实习总结

附件2：安徽省普通高等学校毕业生就业证明函（样本）

二〇一三年十二月二十三日

附件1

安徽科技学院人文学院

毕业实习总结

专业届别

班    级
姓    名
学    号
实习单位
学院指导教师
填写日期：    年    月    日
安徽科技学院人文学院毕业实习总结

	姓  名

	专  业

	班 级

	学号

	实习单位

	实习时间
	              年    月    日     ——         年    月    日

	实 习 小 结

	                                                      本人签名：

                                                                     年   月   日

	实

习

单

位

评

语
	实习单位（盖章）：

年    月    日

	学

院

指

导

教

师

评

语
	                                                        签 名：

                                                            年    月    日

	实习成绩

（学院指导教师评定）
	优秀
	良好
	中等
	及格
	不及格

附件2

安徽省普通高等学校毕业生就业证明函

  安徽科技学院  ：
经研究，同意接收（录用、聘用）贵校20  届本科            专业毕业生         （男、女）到我单位           岗位工作，特此证明。

（单位性质：机关□  科研设计单位□  高等教育单位□  中初等教育单位□  医疗卫生单位□  其他事业单位□   金融单位□   国有企业□    三资企业□   其他企业□）

                                  （签章）
年    月   日

接收单位具体地址：                      邮    编：
人事部门负责人：       固定电话：       移动电话：
传  真：

确认意见：
毕业生本人签字：         年  月  日（固定电话：       移动电话：          ）

辅导员签字：                                             年   月   日

院（系）负责人签字              院（系）（公章）         年   月   日

校招生就业处（公章）                                             年   月   日
1
2